P̄ensum C, secunda pars

⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

⑥ Quid Mīnōtaurus edēbat?

⑦ Cūr tot Athēniēnsēs ad eum mittēbantur?

⑧ Quis Athēniēnsēs ā Mīnōtaurō servāvit?

P̄nsum C, secunda pars

⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

A labyrinth is building from which it is difficult to exit.

⑥ Quid M̄nōtaurus edēbat?

⑦ Cūr tot Athēniēnsēs ad eum mittēbantur?

⑧ Quis Athēniēnsēs ā M̄nōtaurō servāvit?

P̄nsum C, secunda pars

⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

A labyrinth is building from which it is difficult to exit.

⑥ Quid M̄nōtaurus edēbat?

Hominēs edēbat.

⑦ Cūr tot Athēniēnsēs ad eum mittēbantur?

⑧ Quis Athēniēnsēs ā M̄nōtaurō servāvit?

P̄nsum C, secunda pars

⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

A labyrinth is building from which it is difficult to exit.

⑥ Quid M̄nōtaurus edēbat?

Hominēs edēbat.

He ate human beings.

⑦ Cūr tot Athēniēnsēs ad eum mittēbantur?

⑧ Quis Athēniēnsēs ā M̄nōtaurō servāvit?

P̄nsum C, secunda pars

⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

A labyrinth is building from which it is difficult to exit.

⑥ Quid M̄nōtaurus edēbat?

Hominēs edēbat.

He ate human beings.

⑦ Cūr tot Athēniēnsēs ad eum mittēbantur?

Quia filius M̄noīs ab Athēniēnsibus necātus erat.

⑧ Quis Athēniēnsēs ā M̄nōtaurō servāvit?

Pēnsum C, secunda pars

- ⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

A labyrinth is building from which it is difficult to exit.

- ⑥ Quid Mīnōtaurus edēbat?

Hominēs edēbat.

He ate human beings.

- ⑦ Cūr tot Athēniēnsēs ad eum mittēbantur?

Quia filius Mīnoīs ab Athēniēnsibus necātus erat.

Because the son of Minos had been killed by the Athenians.

- ⑧ Quis Athēniēnsēs ā Mīnōtaurō servāvit?

Pēnsum C, secunda pars

- ⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

A labyrinth is building from which it is difficult to exit.

- ⑥ Quid Mīnōtaurus edēbat?

Hominēs edēbat.

He ate human beings.

- ⑦ Cūr tot Athēniēnsēs ad eum mittēbantur?

Quia filius Mīnoīs ab Athēniēnsibus necātus erat.

Because the son of Minos had been killed by the Athenians.

- ⑧ Quis Athēniēnsēs ā Mīnōtaurō servāvit?

Thēseus Mīnōtaurum occīdit et cīvēs suōs servāvit.

Pēnsum C, secunda pars

- ⑤ Quid est labyrinthus?

Labyrinthus est aedificium unde difficile est exire.

A labyrinth is building from which it is difficult to exit.